П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О поощрении премиями поддержки
Городской Думы города Южно-
Сахалинска в сфере образования
учащихся 5-9 классов
общеобразовательных учреждений
городского округа «Город Южно-
Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 16.10.2013 № 918/54-13-4 «Об утверждении
Положения о премиях поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере
образования» и на основании решения постоянного Комитета по социальной политике
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 19.04.2016 № 20-3, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Поощрить премиями поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в
сфере образования учащихся 5-9 классов общеобразовательных учреждений городского
округа «Город Южно-Сахалинск», проявивших выдающиеся способности в учебной,
спортивной, творческой, научной (научно-исследовательской) и общественной
деятельности за 2015-2016 учебный год:

1) Аверкину Ольгу Владимировну, учащуюся 7 А класса МБОУ Гимназия № 2;
2) Азизову Фариду Шамсуллоевну, учащуюся 7 А класса, МБОУ СОШ № 1;
3) Аскерову Лейлу Надировну, учащуюся 9 Б класса МБОУ СОШ № 16;
4) Арискина Павла Эдуардовича, учащегося 6 А класса МБОУ СОШ № 23;
5) Блашенкова Александра Олеговича, учащегося 9 А класса МБОУ СОШ № 26;
6) Бибанину Оксану Денисовну, учащуюся 9 В класса МБОУ СОШ № 30;
7) Бадюлю Елену Александровну, учащуюся 6 В класса МБОУ СОШ № 5;
8) Баитову Нуризу Суюнучбековну, учащуюся 6 А класса МБОУ СОШ № 4;
9) Бажанова Владислава Евгеньевича, учащегося 9 класса МБОУ СОШ № 18;
10) Вовк Надежду Ивановну, учащуюся 6 А класса МБОУ Лицей № 2;
11) Глухову Анастасию Антоновну, учащуюся 8 Б класса МАОУ СОШ № 32;
12) Головко Диану Александровну, учащуюся 7 Б класса МБОУ Кадетская школа;
13) Горбаль Алину Юрьевну, учащуюся 9 Г класса МБОУ СОШ № 3 имени Героя

России Сергея Ромашина;
14) Горохову Арину Андреевну, учащуюся 6 А класса МБОУ Лицей № 2;
15) Демину Диану Денисовну, учащуюся 8 Б класса МБОУ СОШ № 26;
16) Де Арину Енгировну, учащуюся 9 А класса МБОУ СОШ № 9 с углубленным

изучением восточных языков и культуры;
17) Де Ха Дён, учащуюся 9 Б класса МБОУ Гимназия № 2;
18) Евгенова Илью Викторовича, учащегося 7 А класса МБОУ СОШ № 8;

2

19) Забудскую Александру Константиновну, учащуюся 8 А класса МБОУ СОШ № 8;
20) Зверева Никиту Валерьевича, учащегося 8 класса МБОУ СОШ № 34;
21) Иванову Александру Андреевну, учащуюся 7 Б класса МАОУ Гимназия № 3;
22) Ибрагимова Владислава Константиновича, учащегося 6 Б класса МБОУ СОШ № 13

имени П.А.Леонова;
23) Илларионову Марину Андреевну, учащуюся 7 А класса МБОУ СОШ № 5;
24) Ирыгину Дарью Кирилловну, учащуюся 5 А класса МБОУ СОШ № 31;
25) Кашпуровича Юрия Владимировича, учащегося 6 А класса МБОУ Лицей № 2;
26) Ким Ден Ми, учащуюся 8 Б класса МБОУ Гимназия № 2;
27) Компаниенко Николая Андреевича, учащегося 6 Б класса МБОУ СОШ № 11;
28) Концевых Влада Игоревича, учащегося 9 А класса МБОУ Лицей № 1;
29) Махмутова Арсена Оскаровича, учащегося 8 А класса МБОУ Лицей № 1;
30) Мирова Никиту Анатольевича, учащегося 8 О класса МАОУ Гимназия № 1 имени

А.С.Пушкина;
31) Мицук Анну Владимировну, учащуюся 9 Б класса МАОУ Гимназия № 3;
32) Морозову Дарью Евгеньевну, учащуюся 6 А класса МБОУ СОШ № 6;
33) Пак Ми Ре, учащуюся 8 О класса МАОУ Гимназия № 1 имени А.С.Пушкина;
34) Парулю Надежду Юрьевну, учащуюся 9 В класса МБОУ СОШ № 11;
35) Пашкову Екатерину Павловну, учащуюся 8 А класса МАОУ СОШ № 32;
36) Перелыгину Валентину Ивановну, учащуюся 5 А класса МБОУ СОШ № 6;
37) Полуэктова Артёма Игоревича, учащегося 8 В класса МБОУ СОШ № 30;
38) Поушеву Екатерину Владимировну, учащуюся 9 Б класса МБОУ СОШ № 23;
39) Пухова Степана Сергеевича, учащегося 7 Б класса МБОУ Лицей № 1;
40) Пуненкову Елизавету Андреевну, учащуюся 7 Б класса МБОУ СОШ № 3 имени

Героя России Сергея Ромашина;
41) Русину Татьяну Андреевну, учащуюся 5 Б класса МБОУ СОШ № 31;
42) Сазонова Ивана Андреевича, учащегося 9 А класса МАОУ Гимназия № 3;
43) Смирнову Эллину Сергеевну, учащуюся 8 А класса МБОУ ООШ № 14;
44) Сорокину Дарью Анатольевну, учащуюся 9 А класса МБОУ СОШ № 9 с

углубленным изучением восточных языков и культуры;
45) Тышко Ирину Анатольевну, учащуюся 9 Б класса МБОУ СОШ № 22;
46) Уманец Алину Александровну, учащуюся 5 Б класса МБОУ СОШ № 13 имени

П.А.Леонова;
47) Фёдорову Марию Станиславовну, учащуюся 7 А класса МБОУ СОШ № 19;
48) Чен Рён Хи, учащуюся 8 О класса МАОУ Гимназия № 1 имени А.С.Пушкина;
49) Шиликовскую Антонину Михайловну, учащуюся 9 Б класса МБОУ СОШ № 22;
50) Юлдашеву Юлию Анваровну, учащуюся 9 Б класса МБОУ СОШ № 1.

   2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

Комитет по социальной политике (Столярова Е.А.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев